



Znak sprawy: DZP-271-25/20

Kraków, 4 grudnia 2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę urządzeń sieciowych i zasilacza awaryjnego UPS dla IFJ PAN w Krakowie**, znak sprawy: **DZP-271-25/20**.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego drogą elektroniczną w dniach: 30 listopada 2020 r. oraz 2 grudnia 2020 r.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuści zasilacz UPS o architekturze on-line, jako nowocześniejszej i lepszej od line-interactive?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 2

„Prosimy o precyzyjne wyjaśnienie zapisu: „Możliwość konfiguracji w trybie redundancji zasilania z posiadanymi zasilaczami awaryjnymi UPS APC SMT3000RMI2UNC”?
Czy chodzi o pracę równoległą, czy też o możliwość przetaczania zasilania między zasilaczami?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ i jednocześnie doprecyzowuje, iż poprzez możliwość konfiguracji w trybie redundancji zasilania z posiadanymi przez Zamawiającego zasilaczami UPS firmy APC Zamawiający rozumie taką możliwość konfiguracji komunikacji pomiędzy wybranymi przez Zamawiającego zasilaczami UPS oraz zainstalowanymi na wybranych przez Zamawiającego serwerach agentami programowymi współpracującymi z tymi zasilaczami aby pojawienie się akcji na jednym z zasilaczy (np. zanik napięcia na wejściu, awaria itp.) powodował zainicjowanie zaprogramowanej akcji na innych skonfigurowanych z nim



urządzeniach (np. uruchomienie przez agentów zainstalowanych na serwerach procedury zamykania systemu). Zamawiający wykorzystuje do opisanych funkcji posiadane obecnie już zainstalowane oraz skonfigurowane oprogramowanie dostarczone przez producenta zasilaczy UPS, tj. firmę APC.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zamykające maszyny za pomocą oprogramowania niezależnego od „PowerChute Network Shutdown”?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

„DOTYCZY: ZADANIE NR 1A ORAZ ZADANIE NR 1D

Ze względu na ograniczoną liczbę dostępnych na rynku urządzeń nowych oraz refabrykowanych zwracamy się z pytaniem:

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie 100% sprawnych urządzeń używanych pod warunkiem objęcia ich wymaganą przez Zamawiającego gwarancją?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie urządzeń używanych, pod warunkiem spełnienia łącznie poniższych wymagań:

- urządzenia zostały kompleksowo przetestowane,
- urządzenia zarówno pod względem mechanicznym jak i elektrycznym są w 100% sprawne (nie dopuszczalne jest by którekolwiek z gniazd, którekolwiek z portów był w jakikolwiek sposób uszkodzony),
- elementy mechaniczne (jak np. system chłodzenia zostały wyczyszczone i poddane gruntownej konserwacji lub wymianie na nowe o parametrach nie gorszych niż oryginalnie dostarczane przez producenta przełącznika),
- urządzenia objęte gwarancją zgodnie z wymaganiami SIWZ,
- gwarancja musi dotyczyć wszystkich elementów przełącznika (wliczając zasilacze, wentylatory).



Pytanie 5

„DOTYCZY: ZADANIE NR 1A

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z urządzeniami 7 szt. kabli do stakowania o długości 0,5m. W przypadku ustawienia kilku urządzeń w stos kabel 0,5m będzie zbyt krótki aby domknąć stos.

Jednocześnie wykonawca nie dysponuje wiedzą w jaki sposób urządzenia będą ze sobą połączone. W związku z powyższym prosimy o zweryfikowanie i potwierdzenie wymagań w tym obszarze.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający jednocześnie informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający wymaga kabli o długości minimum 50 cm.

Pytanie 6

„DOTYCZY: ZADANIE NR 1D

Zamawiający wymaga dostarczenia 3 sztuk modułów do instalacji portów 10Gb ale nie wymaga dostarczenia ani jednej wkładki SFP 10Gb. Prosimy o zweryfikowanie i potwierdzenie wymagań w tym obszarze.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż nie wymaga dostarczenia wkładek SFP.

Pytanie 7

„DOTYCZY: ZADANIE NR 1D

Czy w zadaniu nr 1D wymagane jest dostarczenie kabli do stakowania przełączników? Jeśli tak to prosimy o podanie ile szt. oraz jakiej długości.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ. Zamawiający jednocześnie wyjaśnia, iż kable do stackowania przełączników nie są wymagane.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część siwz.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Za Komisję Przetargową